

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

## Руководителем Кузнецкого межрайонного следственного отдела назначен Игнатьев Игорь Юрьевич



Приказом Следственного комитета Российской Федерации от 23 мая 2022 года руководителем Кузнецкого межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области назначен подполковник юстиции Игнатьев Игорь Юрьевич.

Игнатьев И.Ю. в 2008 году после окончания Саратовской государственной академии права принят на должность следователя Кузнецкого межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Пензенской области, в 2012 году назначен заместителем руководителя Кузнецкого межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области, в 2013 году – заместителем руководителя Сердобского межрайонного следственного отдела, с 2014 по 2022 год - заместитель



### Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области

руководителя Кузнецкого межрайонного следственного отдела.

Награжден медалью «За безупречную службу» III степени.

24 Мая 2022

Адрес страницы: https://penza.sledcom.ru/news/item/1689992